КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ЧЕРНИГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

78 СЕССИЯ 2 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

     22 февраля 2019 года          № 160                     п. Молодежный

О внесении изменений в решение Совета Черниговского сельского поселения Белореченского района от 30 декабря 2009 года № 21 «Об утверждении Положения о денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования Черниговское сельское поселение Белореченского района»
В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 3 июня 2009г. №1741-КЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Краснодарского края, касающиеся вопросов муниципальной службы», Закона Краснодарского края от 8 июня 2007 года №1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», Трудовым кодексом Российской Федерации в целях обеспечения социальных гарантий и упорядочения оплаты труда муниципальных служащих муниципального образования Черниговского сельского поселения Белореченский район определяет их денежное содержание, руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования Черниговское сельское поселение Белореченского района решил:

1. Внести в решение Совета Черниговского сельского поселения  Белореченского района от 30 декабря 2009 года № 21 «Об утверждении Положения о денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования Черниговское сельское поселение Белореченского района » следующие изменения:

1.1. В Приложение № 4 "Положение о материальном стимулировании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в муниципальном образовании Черниговское сельское поселение Белореченского района" разделе 4 "Порядок установления размера и выплаты премии":
В пункте 4.5 исключить абзац:

	9
	Наличие дисциплинарного

взыскания
	100

*в месяц объявления взыскания
	-

Пункт 4.7 изложить в следующей редакции:

"4.7. Работники, допустившие нарушение трудовой дисциплины или ненадлежащее исполнение возложенных на них трудовых обязанностей, наряду с привлечением их к дисциплинарной ответственности могут быть лишены премии полностью или частично.

Полное или частичное лишение премии производится за расчетный период, в котором имело место производственное упущение или нарушение трудовой дисциплины, а если они были выявлены после выплаты премии, то полное или частичное лишение премии производится за тот расчетный период, в котором нарушения были обнаружены.".

2. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на начальника финансового отдела администрации Черниговского сельского поселения Белореченского района А.В.Черемных.
4. 2. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Исполняющий обязанности главы

Черниговского сельского поселения

Белореченского района

О.С.Кероджан

Председатель Совета

Черниговского сельского поселения

Белореченского района

А.А. Кононов